

Таблица участников тендера, прошедших соответствующие квалификационные требования, по результатам закупок признаны как единственные участники предоставившие ценовые предложения и закупки по которым признаны несостоявшимися						
ТОО «ТИНЬ»						
22	Набор реактивов	для предстер.контроля на 100 мл, 1компл.	уп	1,00	1 290,00	1 290,00
56	Бумага для КТГ с меткой	150*100*150 с меткой	шт	1 200,00	670,00	804 000,00
58	Бумага для ЭКГ	210x30x18	рулон	60,00	1 290,00	77 400,00
68	Раствор для промывки	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО, 500мл	уп	6,00	27 000,00	162 000,00
69	Галогеновая лампа	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО	шт	2,00	230 000,00	460 000,00
70	Набор игл	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО	шт	1,00	98 000,00	98 000,00
11	Термобумага для ЭКГ	для аппарата ЭКГ Schiller Cardiovit Ат - 101, пачка Z- образная, размер 70x80 мм	шт	20,00	3 900,00	78 000,00
17	Гель для УЗИ	высокой вязкости, 200 мл	фл	210,00	1 200,00	252 000,00
33	Штативы для пробирок Z-образные	20 пробирок, полистирол, ШПТ-20	шт	4,00	1 100,00	4 400,00
34	Штатив для пробирок	10 гнезд, полиэтиленовый	шт	3,00	2 200,00	6 600,00
50	Клеенка подкладная	резинотканевая	м	50,00	1 100,00	55 000,00
66	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	уп	30,00	5 120,00	153 600,00
74	Коробка стерилизационная круглая КСКФ-18	Коробка стерилизационная круглая КСКФ-18	уп	40,00	19 800,00	792 000,00
75	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	уп	25,00	15 700,00	392 500,00
76	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3	уп	9,00	9 600,00	86 400,00
77	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6	уп	10,00	12 700,00	127 000,00
78	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9	уп	31,00	15 700,00	486 700,00
84	Термометр электронный модель	Термометр электронный модель	уп	30,00	1 900,00	57 000,00
90	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Лигтекс, условных номеров 6/0; 5/0; , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 45 мм однократного применения стерильная	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Лигтекс, условных номеров 6/0; 5/0; , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 45 мм однократного применения стерильная	уп	3 500,00	800,00	2 800 000,00
					Итоговая сумма	6 893 890,00
ТОО «Фарм-Синтез»						
№ лота	Наименование	Характеристика	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
1	Декстроза	раствор для инфузий 10% 200мл	фл	1 500,00	200,40	300 600,00
6	Перекись водорода	раствор 3% 100 мл	фл	940,00	320,41	301 185,40
20	Натрия гидрокарбонат	4% -200 мл	фл	40,00	280,00	11 200,00
21	Натрия хлорид	10% - 400 мл	фл	500,00	250,00	125 000,00
22	Вода очищенная	400 мл	фл	3 000,00	200,00	600 000,00
23	Аскорбиновая кислота	порошок (для пищеблока)	кг	5,00	15 000,00	75 000,00
31	Сыворотка противостолбнячная	3000 МЕ	амп	200,00	1 550,00	310 000,00
30	ЖЕЛЕЗО	Колориметрический тест (FerroZine) для количественного определения железа, 1001247, 4 x 50 мл. Калибратор прилагается	уп	2,00	12 800,00	25 600,00
31	РЕВМАТОИДНЫЙ ФАКТОР TURBILATEX (РФ)	Турбидиметрический метод с латексом для количественного определения ревматоидного фактора (РФ) в сыворотке или плазме. Калибратор прилагается. Турбидатекс, 1107005N, 1x45 / 1x5 ml	уп	2,00	7 990,00	15 980,00
37	Раствор срочной очистки Hemaclair	50 ml, HIC101, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	8,00	25 600,00	204 800,00
41	Лизирующий раствор Lysoglobine 3I	0.5 L, HIL301, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	45,00	29 000,00	1 305 000,00
45	Азотная кислота	ЧДА	кг	1,00	4 560,00	4 560,00
46	Масло иммерсионное	нефторесцирующее 10 мл	фл	1,00	1 950,00	1 950,00
47	Ерши	пробирочный	шт	1,00	890,00	890,00
53	Тампон стерильный хлопковый на полипропиленовой палочке в полипропиленовой пробирке с винтовой	крышкой для забора клинич.мат.раз-75*12мм	уп	200,00	220,00	44 000,00
63	Пинцет	хирургический 150 мм	шт	20,00	3 900,00	78 000,00
75	Экспресс-тесты гепатита В	Экспресс-тесты для определения гепатита В №30	уп	10,00	25 600,00	256 000,00
4	Трубки интубационные	№2,5 маленькие	шт	30,00	480,00	14 400,00
10	Воздуховод	одноразовый, детский	шт	10,00	270,00	2 700,00
20	Трубки интубационные	№3	шт	100,00	490,00	49 000,00
21	Трубки интубационные	№ 3,5	шт	100,00	490,00	49 000,00
22	Трубки интубационные	№ 4	шт	100,00	490,00	49 000,00
23	Трубки интубационные	№7,5	шт	150,00	490,00	73 500,00
24	Трубки интубационные	№6 средние	шт	50,00	490,00	24 500,00
25	Трубки интубационные	№ 8 большие	шт	30,00	490,00	14 700,00
26	Катетер носоглоточный	одноразовый кислородный 2-х ходовой носовой ПВХ	шт	1 200,00	923,00	1 107 600,00
27	Шприц Жанэ	для промывания полостей 150мл (одноразовый)	шт	50,00	790,00	39 500,00
36	Гигрометр	психрометрический ВИТ-2	шт	16,00	2 850,00	45 600,00
43	Пипетка 1-кан. перемен.объема колор	20-200мл, 40270292	шт	2,00	54 000,00	108 000,00
44	Пипетка 1-кан. перемен.объема	ЛАИТ, 100-1000мл, 4640062	шт	3,00	54 000,00	162 000,00
68	Игла для спинальной анестезии "Пенкал" размер G27 (0,42x88mm; 0,42x120mm) стерильная однократного применения	Игла для спинальной анестезии "Пенкал"размер G27 (0,42x88mm; 0,42x120mm) стерильная однократного применения	уп	2 500,00	5 990,00	14 975 000,00
69	Канюля назальная кислородная (стандартная, детская, регулируемая), стерильная, однократного применения, длиной (мм): 1500	Канюля назальная кислородная (стандартная, детская, регулируемая), стерильная, однократного применения, длиной (мм): 1500	уп	1 000,00	923,00	923 000,00
72	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 22FR/CH	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 22FR/CH	уп	600,00	480,00	288 000,00
85	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 2.0	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 2.0	уп	10,00	490,00	4 900,00
86	Эндотрахеальная трубка без манжеты тип Murphy, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.0	Эндотрахеальная трубка без манжеты тип Murphy, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.0	уп	50,00	490,00	24 500,00
87	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.5	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.5	уп	30,00	490,00	14 700,00
88	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.5	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.5	уп	150,00	490,00	73 500,00
89	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.0	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.0	уп	60,00	490,00	29 400,00
91	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Лигтекс, условных номеров 7/0 , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 48 мм однократного применения стерильная	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Лигтекс, условных номеров 7/0 , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 48 мм однократного применения стерильная	шт	100,00	800,00	80 000,00

97	Шапочка фиксатор для SPAP SLE-1000	Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура nFlow - шапочка, двет желтый. Шапочка имеет атравматичный подворот, выполнена из высококачественного хлопчатобумажного материала. Имеет просторечную зону , для усиления подвязочной зоны. Проксимальная открытая часть шапочки имеет треугольные обработанные концы соответствующей цветондикации (края обработаны белой нитью). Концы завязываются после установки контура для фиксации всей схемы. На подвороте с внешней стороны расположена крепежная лента на липучке с дефирующей прокладкой из мягкого материала для снижения давления контура на лицо пациента. В средней части маски пришиты две ленты - липучки для фиксирования отходящих от универсального генератора магистралей (трубок) после установки контура. Материал: хлопок, полиэтилен (липучки). Упаковка: индивидуальная, клинически чистая, 20шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	100,00	8 680,00	868 000,00
106	Мини-спэйк	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный н	шт	1 500,00	710,00	1 065 000,00
107	Краник 3-х ходовой	стерильный однократного применения	шт	700,00	294,00	205 800,00
Итоговая сумма						23 951 065,40
TOO «UMC Kazakhstan»						
98	Назальные канюли	Назальная канюля для новорожденных для дыхательного контура nFlow с универсальным генератором потока. Назальная канюля с прямоугольным основанием. Монтируется на посадочное место универсального генератора потока. Канюля прозрачная, мягкая, атравматичная, размер S малый, цветондикация - светло-розовая, с двумя зубцами цилиндрической формы с расширяющимся основанием диаметр 3мм, длина 5мм. Посадочный размер основания канюли 12*17мм. Канюля снабжена боковыми треугольными лепестками для смягчения воздействия форм универсального генератора на носовую область пациента. Лепестки расположены под углом 45 град. к основанию канюли, длина лепестка 5,5мм. 30шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	400,00	14 350,00	5 740 000,00
99	Назальные канюли	Назальная канюля для новорожденных для дыхательного контура nFlow с универсальным генератором потока. Назальная канюля с прямоугольным основанием. Монтируется на посадочное место универсального генератора потока. Канюля прозрачная, мягкая, атравматичная, размер M средний, цветондикация - светло-голубая, с двумя зубцами цилиндрической формы с расширяющимся основанием диаметр 4мм, длина 6мм. Посадочный размер основания канюли 12*17мм. Канюля снабжена боковыми треугольными лепестками для смягчения воздействия форм универсального генератора на носовую область пациента. Лепестки расположены под углом 45 град. к основанию канюли, длина лепестка 6,0мм. Материал: силикон. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая, 30шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	400,00	14 350,00	5 740 000,00
Итоговая сумма						11 480 000,00
TOO «Med Concept Service»						
94	АДАПТЕР ДЛЯ НАЗАЛЬНОЙ CPAP терапии одноразовый 20 ШТУК	АДАПТЕР ДЛЯ НАЗАЛЬНОЙ CPAP терапии одноразовый 20 ШТУК	уп	40,00	269 892,00	10 795 680,00
Итоговая сумма						10 795 680,00